

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup używanego wózka widłowego z napędem na 4 koła wraz z osprzętem .**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 330253984
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Komunalna 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Koszalin
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 75-724
- 1.4.4.) **Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL426 - Koszaliński
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** pgk@pgkkoszalin.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pgkkoszalin.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00600419
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-11-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00588026
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiot zamówienia obejmuje zakup używanego wózka widłowego z napędem na 4 koła wraz z osprzętem, nie starszego niż 2022 r., z przebiegiem do 2000mth, pochodzącego z produkcji seryjnej, wyposażonego w kabinę zamkniętą, o udźwigu min 3,0 Mg, napędzany silnikiem wysokoprężnym (ON).

Po zmianie:

Przedmiot zamówienia obejmuje zakup używanego wózka widłowego z napędem na 4 koła wraz z osprzętem, nie starszego niż 2022 r., z przebiegiem do 2000mth, pochodzącego z produkcji seryjnej, wyposażonego w kabinę zamkniętą, o udźwigu min 3,0 Mg, napędzany silnikiem wysokoprężnym (ON). Zamawiający dopuszcza łyżkę ładowarkową o pojemności od 1 m3 do ok.1,5 m3.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-11-20 13:00

Po zmianie:

2024-11-21 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-11-20 13:15

Po zmianie:

2024-11-21 13:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-12-19

Po zmianie:

2024-12-20